
令和３年４月８日

保護者 様

氷川町立竜北西部小学校

校長 髙橋 博之

家庭訪問のお知らせ

春爛漫の季節を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。また、日頃より、本校教育充実のためご支援・ご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、お子様についてより理解するために、下記の期日で家庭訪問を計

画いたしました。

コロナ禍でありますので、訪問方法を工夫し実施することとしておりま

す。何かとご多用とは存じますが、よろしくお願いいたします。

なお、訪問予定時刻等詳しいことにつきましては、学級担任より連絡い

たします。

記

１ 各地区の訪問期日

期 日 地 区 名

４月１９日（月） 若洲、沖塘

４月２０日（火） 島地、 上鹿島

４月２２日（木） 柳之江 、北鹿野

４月２３日（金） 下鹿島

４月２６日（月） 西網道、南鹿野

４月２７日（火） 東網道、中網道

２ 訪問方法

・感染防止対策のため玄関先でお話しをさせていただきます。

・時間は１０分程度に制限して訪問いたします。

・健康面や家庭で気にされていることに限ってお聞きします。


